Enajenación bienes             ARS

RetenidoBase retención

164.180,80          3.283,61 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 11.06.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             3.283,61 PESOS

Son TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS con 61/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000031865, con fecha 11.06.2025 y se incluirá

[...]

214  IVA: Compra/Venta cosas muebles                34.477,97         17.238,99 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 11.06.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:            17.238,99 PESOS

Son DIECISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS con 99/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000031865, con fecha 11.06.2025 y se incluirá

[...]

755  General de Contribuciones RG 18               164.180,80          1.641,81 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 11.06.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             1.641,81 PESOS

Son MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS con 81/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000031865, con fecha 11.06.2025 y se incluirá

[...]

901  Retención IIBB Ciudad de Buenos Aires         164.180,80          7.388,14 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 11.06.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             7.388,14 PESOS

Son SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS con 14/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000031865, con fecha 11.06.2025 y se incluirá